

**Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2)**

Veřejná zakázka: Interna Nový Bydžov – požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu

Identifikační údaje zadavatele:

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
Zástupce	Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Mgr. Zuzana Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zfusova@kr-kralovehradecky.cz,

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v podlimitním režimu v otevřeném podlimitním řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a (či) doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Dotaz ohledně čistících rohoží:

V PD dohledány v 1. NP 2 kusy:

- exteriér 3m2 (2000x1500 mm)
- interiér 5,54 m2 (2000x2770 mm)

V 1.PP absence zakreslení, nelze určit zda se jedna o exteriér či interiér a rozměry.

Pro CN požadujeme upřesnit:

- 1) umístění rohože v 1.PP (exteriér? interiér?)
- 2) v 1.PP je potřeba upřesnit rozměry
- 3) požadavek na CHÚC v exteriéru je dle našeho názoru nadbytečný – dle platné legislativy končí CHÚC posledními dveřmi objektu, z uvedeného vyplývá, že na exteriér se požadavek snížené hořlavosti nevztahuje, prosíme o prověření.

Odpověď na dotaz č. 1:

- **Ad 1)** Umístění rohože v 1. PP je zakresleno ve výkrese interiéru (D.1.01-22.6. – Půdorys 1.PP – spárořez, rohož je umístěna v interiéru.
 - **Ad 2)** Rozměry rohože v 1.PP, č.m. 063 – chodba: 1 x 2,76m, uvedeno D.1.01-21.5 – výpis ostatních výrobků.
 - **Ad 3)** U čistící rohože v exteriéru (závětrí) požadujeme klasifikaci reakce na oheň **Cfl-sI**, stejně tak i u všech čistících rohoží. Mohlo by dojít k zakouření CHÚC u vstupu. Závětrí je z velké části uzavřené a **zpracovatel PBŘ na tomto požadavku trvá.**
-

Dotaz č. 2:

Dle našeho názoru je množství výztuže pilot uvedené ve VV značně předimenzované, prosíme o prověření.

Odpověď na dotaz č.2:

SO01a – zděná přístavba Interny – pol. č. 13

SO05 – ocelové schodiště – pol. č. 12

Výztuž pilot v rozpočtu je odhad od zpracovatele rozpočtu dle velikosti pilot. Dodavatel si před realizací nechá zpracovat dílenskou/výrobní dokumentaci, v níž bude navržena i výztuž pilot. Množství tun oceli tedy bude přesně stanoveno v této dokumentaci.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové dne 16.6.2023

Mgr. Zuzana Fusová
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření